
 

GDPR - Ochrana osobních údajů 
Podmínky zpracování osobních údajů 
 

I. Základní ustanovení 

   
Spolek Červená tlapka, z. s., se sídlem Píseckého 327/9, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 14086328, zapsaný v spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
L 75551, jakožto správce osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”), zpracovává Vaše osobní údaje v 
souvislosti s Vaší návštěvou a používáním registru dobrovolných psích dárců krve Červená 
tlapka, prostřednictvím webové stránky www.cervenatlapka.cz 
 
Kontaktní údaje správce: 
email: info@cervenatlapka.cz 
tel. č.: 720226361 
 
Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické 
osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo 
identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, identifikační číslo, 
lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, 
fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této 
fyzické osoby.  

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 
 

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 

Správce zpracovává osobní údaje, které jste mu poskytl/a prostřednictvím registrace jako 
majitel psího dárce na webu www.cervenatlapka.cz, nebo osobní údaje, které správce získal 
na základě Vašeho využití kontaktního formuláře pro žadatele o krev. 

Správce zpracovává Vaše identifikační a kontaktní údaje a údaje nezbytné pro efektivní 
fungování registru dobrovolných psích dárců krve Červená tlapka. 

III. Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů 

Poskytnutí osobních údajů je nutným požadavkem pro užití registru dobrovolných psích dárců  

krve Červená tlapka, bez poskytnutí osobních údajů není možné, aby plnil svůj účel.  

 

K8600024/0.6/17 Jun 2024 

http://www.cervenatlapka.cz
mailto:info@cervenatlapka.cz
http://www.cervenatlapka.cz


 

 
Účely zpracování Zákonný důvod zpracování 

1 
Vedení registru dobrovolných 
psích dárců krve Červená 
tlapka. 

Oprávněný zájem správce (čl. 
6 odst. 1 písm. f) GDPR), 
kterým je výkon dobrovolnické 
činnosti správce. 

2 
Zprostředkování kontaktů na 
majitele psích dárců krve 
žadatelům krve (zájemcům). 

Oprávněný zájem správce (čl. 
6 odst. 1 písm. f) GDPR), 
kterým je výkon dobrovolnické 
činnosti správce. 

3 
Zasílání žádosti o zpětnou 
vazbu ohledně fungování 
služby registru dobrovolných 
psích dárců krve Červená 
tlapka. 

Oprávněný zájem správce (čl. 
6 odst. 1 písm. f) GDPR), 
kterým je efektivní fungování 
registru a zlepšování služeb 
v rámci dobrovolnické činnosti 
správce. 

4. 

Zasílání žádosti o dobrovolný 
příspěvek. 

Oprávněný zájem správce (čl. 
6 odst. 1 písm. f) GDPR), 
kterým je efektivní fungování 
registru a zlepšování služeb 
v rámci dobrovolnické činnosti 
správce. 

 
 

IV. Doba uchovávání údajů 

Správce uchovává osobní údaje po dobu nezbytnou k realizaci výše uvedených účelů 
zpracování, nejdéle však po dobu 8 let, od kdy jste osobní údaje správci poskytli. 

Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů správce osobní údaje vymaže. 

VI. Příjemci osobních údajů 

Jste-li registrován/a jako žadatel o darování psí krve, poskytuje správce Vaše osobní údaje 
v nezbytné míře majitelům psích dárců krve pro účely domluvení odběru krve. 

Jste-li registrován/a jako majitel psího dárce krve, poskytuje správce Vaše osobní údaje 
v nezbytné míře veterinárním klinikám pro účely domluvení odběru krve. 

 

VII. Vaše práva 

Za podmínek stanovených v GDPR máte: 

K8600024/0.6/17 Jun 2024 



 

− právo na přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR,  
− právo na opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR,  
− právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR,  
− právo na omezení zpracování dle čl. 18 GDPR, 
− právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR, 
− právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR, 
− právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se domníváte, 

že bylo porušeno Vaše právo na ochranu osobních údajů. 

Pro uplatnění výše uvedených práv se prosím obraťte na Správce prostřednictvím 
emailové adresy: info@cervenatlapka.cz. 

VIII. Zabezpečení osobních údajů 

Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 
osobních údajů. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené 
osoby.  

VIII. Závěrečná ustanovení 

Přihlášením se na náš web a poskytnutím Vašich osobních údajů potvrzujete, že jste 
seznámen/a s podmínkami zpracování osobních údajů. Správce je oprávněn tyto podmínky 
změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních údajů zveřejní na svých internetových 
stránkách www.cervenatlapka.cz. 

 

K8600024/0.6/17 Jun 2024 

http://www.cervenatlapka.cz

